PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 39290-000

____________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO  081/2023

PREGÃO PRESENCIAL NO 018/2023

Aos 07(sete) dias do mês de fevereiro de 2024, às 9h, reuniu-se na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de São Romão/MG, a Pregoeira, Sra. Déborah

Santana Viana Torres,  e a Equipe de Apoio formada pelos Srs. Alexandre de

Vasconcelos Pereira e José Maria Cezário dos Santos,  para dar prosseguimento

ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 081/2023, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO

DE PREÇOS 018/2023, que tem por objeto o  Registro de preço para futura

aquisição de pneus, câmaras, protetores e capas, destinada a manutenção da

frota municipal.

A Pregoeira recebeu do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, a

decisão exarada na Denúncia 1160630, em tramite diante da Segunda Câmara, a

qual autoriza o prosseguimento do certame.

Dessa forma, a Pregoeira designa o dia 26 de fevereiro de 2024, às 9h para dar

prosseguimento ao certame.

Publique-se.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita,

segue assinada pelos presentes.

São Romão/MG., 07 de fevereiro de 2024.

Deborah Santana Viana Torres.     Alexandre de Vasconcelos Pereira.

Pregoeira Oficial.     Equipe de Apoio.

José Maria Cezário dos Santos.

Equipe de Apoio.